REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr.2fo 2250 T ~

Me daté: 05.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té€ Ligjit, Nr.-03/L-040, pér Vetégeverisje Lokale, publikuar né “Gazetén
zyrtare t€ republikés sé Kosoveés, nr. 28/2008, e né mbéshtetje 1€ nenit 44, lidhur me nenin 49 té Ligjit Nr.
05/ L-031, pér procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés merré kété:

VENDIM
I Caktohet grupi punues si mbéshtetje ndaj grupit drejtues né hartimin e planit t&€ mobilitetit.

Visar Kuqi, Drejtor né Drejtorin€ pér Urbanizém dhe Planifikim.

Enver Shabani, Drejtor né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé.-
Armend Krasniqi, Drejtor né Drejtoriné pér Shérbime Pronésore, Juridike dhe Kadastér.
Urim Fondaj, zyrtar né Drejtoriné pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa.

Muharrem Krasniqi, Inxhinier i Komunikacionit.

Refki Zogaj, pérfagésues nga Qendra e Biznesit.

Zana Gashi, pérfagésuese e Hendikos.

Besmir Selimaj, pérfagésues nga Hidroregjioni.

Ismet Krasniqi, pérfagésues nga Ekoregjioni.

10. Hysni Gallapeni, Inspektor i Komunikacionit.

11. Zgjim Bajraktari, pérfaqésues nga IIAP Skénder Luarasi,

12. Afrim Sylaj, pérfagésues nga Policia e Republikés sé Kosovés.

13. Halit Elshani, Drejtor i Stacionit té Autobuséve.

30700y adeal) Rt

Arsyetim

Pérmes kétij vendimi caktohet grupi punues si mbéshtetie ndaj grupit drejtues né hartimin e planit té
mobilitetit urban, qé ka pér géllim krijimin ¢ njé sistemi té€ géndrueshém té sistemit t€ transportit dhe
1évizjeve tjera (t€ motorizuara dhe té pa motorizuara), duke e gérshetuar edhe metodologjiné dhe mjetet e
vlersimit té matjeve qé€ do té aplikohen gjaté zhvillimit t€ planit t&€ mobilitetit konform Udhézuesit té BE-sé
té vitit 2019, si udhézues qé aplikohet pér zbatimin e planeve té zhvillimit.

< Kryetdri i Komunés

Té€ njoftohet:
- Grupi vendimmarres;
-Arkiva.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. 6 22320

Me daté: 05.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit, Nr.-03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, publikuar né “Gazetén
zyrtare té republikés sé Kosovés, nr. 28/2008, e né mbéshtetje té nenit 44, lidhur me nenin 49 té Ligjit Nr.
05/ L-031, pér procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés merré kété:

N v s W~

IIL.

VENDIM

Caktohet grupi drejtues vendimmarrés ndérsektorial (steering committee) pér hartimin e planit te
mobilitetit me kété pérbérje:

Bali Muharremaj, Kryetar i Komunés sé Suharekés, caktohet udhéheqés i Komunitetit Drejtues.
Bexhet Kugi, Kryesues i Kuvendit Komunal i Komunés sé Suharekeés.

Enver Shabani, Drejtor né Drejtorin€ pér Shérbime Publike dhe Emergjencé.

Labinot Halitjaha, Drejtor né Drejtoriné pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa.

Armend Krasniqi, Drejtor né Drejtorin€ pér Shérbime Pronésore, Juridike dhe Kadastér.

Visar Kuqi, Drejtor né Drejtoriné pér Urbanizém dhe Planifikim.

Albulena Kokollari, Drejtoreshé né Drejtorin€ pér Inspekcion.

Detyré e e kétij komiteti drejtues éshté qé té udhéheq dhe té ndérmarré vendime lidhur me
zhvillimin e planit té mobilitetit.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Arsyetim

Pérmes kétij vendimi caktohet grupi vendimmarrés ndérsektorial pér arritjen sa mé ecfikase té planit té
mobilitetit urban, qé ka pér qéllim krijimin e njé sistemi t€ qéndrueshém té sistemit té transportit dhe
lévizjeve tjera (té motorizuara dhe té pa motorizuara), duke e gérshetuar edhe metodologjiné dhe mjetet e
vlerésimit t€ matjeve g€ do té aplikohen gjaté zhvillimit t€ planit té mobilitetit konform Udhézuesit t&€ BE-sé
té vitit 2019, si udhézues qé aplikohet pér zbatimin e planeve té zhvillimit,

Té njoftohet:

- Anétarét e grupit vendimmarrés;

- Arkiva,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr.

Me daté: 04.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té ligjit 03/1.-040, pér Vetéqeverisje Lokale, "Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés", Nt 28/2008, nenit 30 dhe 45 t¢ Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-
8336 té datés 04.11.2008, konform nenit 44 dhe 49 & Ligjit Nr-05/L-031, pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative "Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, Nr-20/2016", Kryetari i
Komunés né Suhareké, nxjerr kété:

VENDIM

I. Formohet komisioni pér mbikéqyrjen o zbatimit té kontratave pér shfrytézimin e tokés
ndértimore dhe bujqésore né "Zonén Industriale” né Shirok dhe "Agro-zonés industriale” né
fshatin Samadrexhé, se pérfituesit e tokés ndértimore dhe bujqésore, a jané duke e zbatuar
kontratén konform ligjieve té aplikueshme né Republikén e Kosovés dhe dispozitave té
parapara né kontraté, né kété pérbérje:

3L O TSN o vacysoovivmsmasins visetns oHen SO0 B PR VR SR Kryesues
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IL Detyre e kétij komisionit éshté qé té béné mbikéqyrjen e kontratave se pérfituesit & tokés

ndértimore dhe bujqésore, a jané duke e zbatuar kontratén, konform ligieve té
aplikueshme né Republikén e Kosovés dhe dispozitave ligjore té parapara né kontraté.

III.  Né rast se komisioni konsiston pa rregullsi né zbatimin e kontratave t'i rekomandoj
Kryetarit t¢ Komunés pér veprimet té métutjeshme (ndérprerjen e kontratés).

IV.  Me hyrjen né fugi té kétj vendimi, shfyqizohet vendimi me numér 01-Nr-016-3663 té
datés 14.01.2019,

V. l\) vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

Té njoftohen:

- Anétarét e komisionit M
- Arkiva
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REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SU
OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr- -2 3144
Mé daté 06.04.2023

Kryetari i Komunés sé Suharekés, né mbéshtetje té nenin 13, nenit 58, paragrafi 1,
pika (f) té Ligjit Nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, “Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés, Nr. 28/2008” e konform nenit 4, paragrafi 2, pika 2.3,
lidhur me neni 8, pika 1, t¢ Udhézimit Administrativ t¢ (MAPL), Nr. 01/2018 pér
caktimin e stafit mbéshtetés né Komuna, e duke u bazuar né nenin 30 dhe 45 té
Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-83306 té 04.11.2008, nxjerr kété:

VENDIM
Pér emérimin e zyrtares administrative né zyrén e Kryetarit

 H znj. Bukurije MAKSUTAJ-KRASNIQI e lindur mé 09.08.1985, né
fshati Papaz Komuna e Suharekés, tani me vendbanim né fshatin
Savrové, Komuna e Suharekés me pérgatitje profesionale, Master i
Shkencave Filologjike, Emérohet: Zyrtare administrative né Zyrén e
Kryetarit t¢ Komunés sé Suharekés.

2. Té drejtat, detyrat, pérgjegiésité, obligimet dhe orari i punés té zyrtares
administrative né zyrén e Kryetarit jané té pércaktuara me Udhézimit
Administrativ té (MAPL), Nr. 01 /2018, pér caktimin e stafit mbéshtetés né
komuna dhe me legjislacionin pérkatés té punés té aplikueshme né
Republikén e Kosovés.

3. Marrédhénia e punés e zyrtares administrative né zyrén e Kryetarit
fillon nga data 07 prill 2023 dhe pushon me pérfundimin e mandatit té
Kryetarit t¢ Komunés, nése kjo marrédhénie e punés nuk ndérpritet mé
herét.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset zyra e personelit, qé té lart
pérmendurin ta fut ne listén e pagave té kategoria paga dhe méditje e

Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale né Komunén e Suharekés.

5. Pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés ky vendim hyn né

fugi menjéheré.
7 Bali MU(L%{EMAJ
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
o1-nr. ©46-24 460
Me daté: 12.04.2023
Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit, Nr.-03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, publikuar né

“Gazetén zyrtare té republikés sé Kosovés, nr. 25/2008”, e né mbéshtetje 1€ nenit 44, lidhur me nenin 49

té Ligjit Nr. 05/ L-031, pér procedurén e Pérgjithshme Administrative, “Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés , Nr. 20/ 20167, nenit 30 dhe 45, té Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés
04.11.2008 Kryetari i Komunés sé Suharekés, jep kété:

AKTVENDIM

L Lejohen automjetet e Komunés gé té pérdoren nga klubet sportive t€ Suharekés.
IL Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Administraté.
III.  Autorizimi nuk mund té shérbejé pér qéllime tjera.

Arsyetim

Pasi qé sporti éshté pjesé e pandashme e kulturés njerézore, qéllimi i sé cilés éshté argétimi dhe
zhvillimi i aftésive psiko-fizike. Ne si komuné jemi té vetédijshém qg sporti pér qytetarét tané éshté
shéndet, lumturi, sukses, mésim, edukim, ngadhénjim dhe shogérim. Prandaj, ky Aktvendim vjen si
mbéshtetje ndaj skuadrave té sportit té Suharekés né aspektin e udhétimit né garat e nivelit komunal

dhe ndérkomunal.

etarl | Komunés
_Kryetari i K
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. 046 — 249 E\S'

Me daté: 18.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit, Nr.-03/L-040, pér Vetéqgeverisje Lokale, publikuar né
“Gazetén zyrtare té republikés sé Kosovés, nr. 25/2008, e né mbéshtetje té nenit 44, lidhur me nenin 49
té Ligjit Nr. 05/ L-031, pér procedurén e Pérgjithshme Administrative, “Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés , Nr. 20/ 2016”, Kryetari i Komunés merr kété:

AUTORIZIM

I. Gerta Bytyqi, Zyrtare pér Vlerésimin e Pronés sé Paluajtshme autorizohet si zyrtare zotuese —
alternative pér arsye se Vjollca Perteshi, zyrtare aprovuese e shpenzimeve né Drejtorin pér
Ekonomi Buxhet shkon né pushim té lindjes (Iehonisé).

IL. Autorizimi vlen deri né momentin kur Vjollca Perteshi, zyrtare aprovuese e shpenzimeve né
Drejtorin pér Ekonomi Buxhet kthehet nga pushimi.

III.  Autorizimi nuk mund té shérbej pér qéllime té tjera.

m&m\més

Té€ njofltohen:
- E autorizuan;
- Arkiva.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. D4 — 2

Me daté: 14.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit, Nr.-03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, publikuar né
“Gazetén zyrtare t€ Republikés sé Kosovés, nr. 25/2008”, e né mbéshtetje té Ligjit Nr. 08/L-196, pér
Pagat né Sektorin Publik, “Gazeta zyrtare e Republikés s€¢ Kosovés, Nr. 1/2023", konform nenit 7,
paragrafit 2 té Rregullores (QRK) Nr. 07/2023 pér kompenzimin pér kujdestari, punén gjaté natés dhe
punén jashté orarit té punés, Kryetari i Komunés merr kété:

AUTORIZIM

‘Autorizohen kéta zyrtaré té Qendrés pér Puné Sociale né Suhareké qé té punojné jashté orarit t& rregullt
té punés, festave zyrtare dhe ditéve té fundjavés:

Sami Rrakaqi, Drejtor dhe udhéheqés i shérbimeve sociale né QPS.
Rreze Fetiu, Zyrtare e shérbimeve sociale né QPS.

Mimoza Bytyqi - Sadikaj, Zyrtare e shérbimeve sociale né QPS.
Nderim Ramaj, Zyrtar i shérbimeve sociale né QPS.

Sokol Buzhala, Zyrtar administrativ - financiar né QPS.

th AW -

Obligohet Zyra e Personelit né Komunén e Suharekés, qé kompenzimin ta béjé konform nenit 7 lidhur
me nenin 8 té Rregullores (QRK) Nr. 07/2023 pér kompenzimin pér kujdestari, punén gjaté natés dhe
punén jashté orarit t€ punés.

Autorizimi jepet pér kohé té pacaktuar dhe i njejti mund té revokohet né ¢do kohé nga Zyrtari mé i lart
Administrativ i Institucionit.

Autorizimi nuk mund té shérbej pér géllime té tjera.

/KFy\etar{i Komunés

> e
TE njoftohen: \ 2 e
- Qendra pér Puné Sociale; ~——

- Té autorizuarit;
- Arkiva,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne. 046 — 2.5 296

Me daté: 18.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit, Nr.-03/L-040, pér Vetégeverisje Lokale, publikuar né
“Gazetén zyrtare té Republikés sé Kosovés, nr. 25/2008”, e né mbéshtetje té Ligjit Nr. 08/L-196, pér
Pagat né Sektorin Publik, “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr. 1/2023” e konform nenit 7,
paragrafi 2 t& Rregullores (QRK) Nr. 07/2023 pér kompenzimin pér kujdestari, punén gjaté€ natés dhe
punén jashté orarit t& punés si dhe kérkesés sé Drejtorisé pér Administraté 01-Nr-104-25272 té datés
18.04.2023, Kryetari i Komunés merr kété:

AUTORIZIM

Autorizohen: Shoferét e Komunés sé Suharekés qé té punojné jasht orarit t€ rregullt t€ punés, festave
zyrtare dhe ditéve té fundjavés.

Obligohet Zyra e Personelit né Komunén e Suharekés, q¢ kompenzimin e shoferéve ta béjé konform
nenit 7 lidhur me nenin 8 té Rregullores (QRK) Nr. 07/2023 pér kompenzimin pér kujdestari, punén

gjaté natés dhe punén jashté orarit té punés.

Autorizimi jepet pér kohé té pacaktuar dhe i njejti mund té revokohet né ¢do kohé nga Zyrtari mé i lart
Administrativ i Institucionit.

Autorizimi nuk mund té shérbej pér qéllime té tjera.

Té njoftohen;
-DA; et Z\{ ?
-Arkiva.



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

0i-Nr.olC 75 R

Me daté: 18.04.2023 '

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit, Nr.-03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, publikuar né
“Gazetén zyrtare té Republikés sé Kosovés, nr. 25/2008", e né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 08/L-196, pér
Pagat né Sektorin Publik, “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr. 1/2023" dhe konform nenit 7,
paragrafit 2 té Rregullores (QRK) Nr. 07/2023 pér kompenzimin pér kujdestari, punén gjaté natés dhe
punén jashté orarit té punés, Kryetari i Komunés merr kété:

AUTORIZIM

Autorizohet: Shkélgim Salihu, Ardita Kolgeci, Shqipron Gallopeni, qé té punojné jasht orarit té rregullt
té punés, festave zyrtare dhe ditéve t€ fundjavés.

Té lartpérmendurit konform Rregullores (QRK) Nr. 11/2020 pér disiplinén e zyrtaréve publiké me
vendimin e datés 28.03.2023 me numér té protokolit 01-410-20614, jané caktuar né komisionin pér
shqyrtimin e ankesave qé parashtrohen nga népunésit e shérbimit publik qé jané té punésuar né
institucionet publike € qé jané nén menaxhimin e Komunés sé Suharekés, kundér vendimeve té
komisionit disiplinor, kur pretendojné se i jané shkelur té drejtat né marrédhénien e punés, té drejtat né
procedurén e konkurrimit té hapur dhe ankesat tjera.

Obligohet Zyra e Personelit né Komunén e Suharekés, qé kompenzimin e anétaréve té komisionit pér
shqyrtimin e ankesave ta béjé konform nenit 7 lidhur me nenin 8 té Rregullores (QRK) Nr. 07/2023 pér

kompenzimin pér kujdestari, punén gjaté natés dhe punén jashté orarit té punés.

Autorizimi jepet pér kohé té pacaktuar dhe i njejti mund té revokohet né ¢do kohé nga Zyrtari mé i lart
Administrativ i Institucionit.

- Kiyetaiti Komunés

Té njoftohen:
-T€ autorizuarit;
-Arkiva.



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. (6 ~2S603

Me date: 19.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statutit t& Komunés sé& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés,
merr kété:

AUTORIZIM

Autorizohet Labinot Halitjaha —Drejtor pér Ekonomi ,Buxhet dhe Financa me numér
indetifikues 1016356286 nga Suhareka, g€ t& vozit veturén VOLSWAGEN-VW GOLF 2.01 TDI -
04Z-20-24, me nr identifikues WVWZZZ1KZ99475510 né territorin e Magedonisé nga data
24.04.2023 deri me daté 26.04.2023.

Autorizimi nuk mund t& shérbejé pér qéllime tjera.

/

Té njoftohen:
-Arkiva
-pala




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
0-Nr. 400 ~ 25075

Me daté: 26.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 e lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03/1-040, pér Vetégeverisje
Lokale Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés, Nr 28/2008, nenit 44, té Ligjit Nr-05/L-031, pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative < Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosoves, Nr-20/2016,
Kryetari i Komunés n¢ Suhareké, nxjerr kété:

VENDIM

I. Formohet komisioni pér vlerésimin e kandidatéve pér pozitén pér 15 Infermieré té
pérgjitshém né QKMF “Rexhep Kugi” — Suhareké me kété pérbérje:

FA D Dt DRl i 00000 vne mevana seamsasnssassansensmesnes sampsonasenerss Kryesues
1.2 e Jettnir Bopa;svaisivaissininassaiemnnsnnnsasiaiasndAntare
LA aetdoni Biabad< TAPERIRTR, . oo e cnsmensiimesnmonsen s e ass s £ 00 65 5 TS NN Anétare

IL. Detyrat ¢ kétij komisionit éshté té béj shqyrtimin e aplikacioneve té paragitura dhe té
ndjek procedurat pér shpalljen e fituesit pér pozitén Infermieré i pérgjitshém né Qendrén
Kryesore té mjekésis familjare “Rexhep Kugi” — Suhareké.

III. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetar i Komunés.

Té njoftohen:
-Anétarét e komisionit
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. l[‘( o - 270
Me date: 26.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 e lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03/L-040, pér Vetéqeverisje
Lokale Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr 28/2008, nenit 44, té Ligjit Nr-05/1.-031, pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative < Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-20/2016,
Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kété:

VENDIM

L Formohet komisioni pér vlerésim, verifikim e kandidatéve pér pozitén pér 5 Infermieré
té urgjencés dhe 2 Mami né QKMF “Rexhep Kugi” — Suhareké me kété pérbérje:

11 DeBetin Ihalli (iiiiiiiiiiiiriommmnssnsssssorsanserarssesesnsrmssnnsesrssonnnsnses Kryesues
L2 E¥r: Jetmnie BIoma oo et S s S R sRTT R Anétare
1:3 Lifidons Balaj < HPElere. . .cv.sonvsssssssmmrsesssrsiro wonssssssesnesisissssassolICIaTE

IL. Detyrat ¢ kéti) komisionit éshté té béj shqyrtimin e aplikacioneve té paragitura dhe té
ndjek procedurat pér shpalljen e fituesit pér pozitén Infermieré té urgjencés dhe 2 Mami
né Qendrén Kryesore té mjekésis familjare “Rexhep Kugi” — Suhareké.

IIL.

Té njoftohen:
-Anétarét e komisionit;
-Arkiva.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 440 ~ 27 0L
Me daté: 26.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 ¢ lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03/L-040, pér Vetéqeverisje
Lokale Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr 28/2008, nenit 44, té Ligjit Nr-05/L-031, pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative < Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-20/2016,
Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kété:

VENDIM

I Formohet komisioni pér vlerésimin e kandidatéve pér pozitén 11 Doktor té
pérgjithshém, né¢ QKMF “Rexhép Kugi” — Suhareké me kété pérbérje:

L1 Dr BetimIballi oo e Kryesues
O B O 435 i B S T 5N s s semsmmne s oo sere cme e seereaniomd Anétare
15 Litidona Palaj - TRIEEmICre ... vnimmssmnm s maiias s i Anétare

IL. Detyrat ¢ kédj komisionit éshté té béj shqyrtimin ¢ aplikacioneve té paraqitura dhe té
ndjek procedurat ligiore pér shpalljen e fituesit pér pozitén Doktor i pérgjithshém ne
Qendrén Kryesore té mjckésis familjare “Rexhep Kugi” — Suhareké.

II Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Té njoftohen:
-Anétarét e komisionit
-Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr.

Ag-r2665

Me date: 25.04.2023

Kryetari i Komunés, n& bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t& Komunés s& Suhareké0
01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008si dhe Rregullave dhe Udh&zuesin  Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Haxhi Mamaj , Zyrtar né Drejtorin pér Administraté caktohet Menaxher i Kontratés:
“Furnizim me karburante (benzin,dizell) niveli lokal, Lot III-Regjioni I Prizrenit. Me nr.té
prokurimit UA/2016-19-9663-1-1-1.

L. Menaxheri obligohet té hartoj njé plan té dakorduar midis paléve t& kontraté dhe i cili
duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.
II. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés.
III.  Plani i Menaxhimit t& kontrates &shté dokument i cili do t€ pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né kontraté origjinale.
IV.  Menaxheri i kontrates e menaxhon kontraten deri né pranimin e plot¢ t&
[artikujve/shérbime/punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe shfugizon
vendimin 01-016-17052.
Dé&rgohet:
-Zyrés s& Prokurimit

-Menaxherit t& projektit,

- Arkivés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. N (5~ A

Me date: 28.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statutit t& Komunés sé& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s& Suharekés,
merr kété:

AUTORIZIM

Autorizohet Driton Berisha —Shofer né Komunén e Suharekés me numér té indetifikimit
1007932266 nga Suhareka ,q€ t& vozit veturén Golf VOLKSEAGEN-VE 04Z-20-24,me nr
identifikues WWZZZ1KZAP080655 né territorin e Malit t& Zi me daté 29.04.2023 deri me
01.05.2023.

Autorizimi nuk mund t& shérbejé pér qéllime tjera.

-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne. 9(6 ~ 246937
Me date: 28.04.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statutit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s& Suharekés,
merr kété:

AUTORIZIM

Autorizohet Kymete Bajraktari —Drejtoreshé e Administratés me numér té indetifikimit
1003220270 nga Suhareka ,qé€ t€ vozit veturén Golf 2.0 TDI VOLKSEAGEN-VE 04Z-21-24,me nr
identifikues EVEZZZ1KZ09P475510 né territorin e Shqipérisé me daté 29.04.2023 deri me
01.05.2023

Autorizimi nuk mund té& shérbejé pér qéllime tjera.

- ~.

Té njoftohen: _/
-Arkiva / W




